

# SC MASKINUDLEJNING ApS

Humlevænget 16  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2017**

---

**Aage Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SC MASKINUDLEJNING ApS  
Humlevænget 16  
4070 Kirke Hyllinge  
Telefonnummer: 46412141  
Fax: 46412142  
CVR-nr: 80935528  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord Hvalsø  
Holbækvej 2  
4330 Hvalsø

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, da al aktivitet er nedlagt.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. -15.156 for utilfredsstillende.

Ledelsens forventer, at opløse selskabet ved betalingserklæring.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.975</b>	<b>-5.807</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.975</b>	<b>-5.807</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.071	1.375
Andre finansielle omkostninger .....		-3.252	-76
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.156</b>	<b>-4.508</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.156</b>	<b>-4.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.600
Overført resultat .....		-15.156	-55.108
<b>I alt .....</b>		<b>-15.156</b>	<b>-4.508</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.036
Andre tilgodehavender .....		28.333	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.333</b>	<b>9.036</b>
Likvide beholdninger .....		786.146	824.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>814.479</b>	<b>833.921</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>814.479</b>	<b>833.921</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	200.000	200.000
Overført resultat .....		562.650	577.806
Forslag til udbytte .....			50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>762.650</b>	<b>828.406</b>
Gæld til banker .....		0	515
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.329	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.829</b>	<b>5.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.829</b>	<b>5.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>814.479</b>	<b>833.921</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.